Papildus zemes nomas maksai Nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli, ar ko tiek aplikta Zemesgabala nomas maksa pēc normatīvajos aktos noteiktās likmes, un nekustamā īpašuma nodokli par Zemesgabalu.

3.3. Nomnieks kompensē Iznomātājam sertificēta vērtētāja pakalpojuma izmaksas par nomas maksas noteikšanu Zemesgabalam 242 EUR (divi simti četrdesmit divi euro) apmērā, samaksu veicot saskaņā ar Iznomātāja izsniegto rēķinu.

3.4. Nomas maksu Nomnieks pārskaita Iznomātāja norādītajā kontā saskaņā ar Nomniekam iesniegto rēķinu. Iznomātājam ir tiesības pēc saviem ieskatiem rēķinu sagatavot elektroniski vai papīra formā.